事務所移転のご案内

拝啓　初夏の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、株式会社ジェイ・ケイ・ウィルトン・インベストメンツは、

平成22年7月2日(金曜日)より、下記の通り事務所を移転する

こととなりましたので、ご案内致します。何卒、今後共倍旧のご

厚誼とご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬具

平成22年7月吉日

株式会社ジェイ・ケイ・ウィルトン・インベストメンツ

代表取締役　遠坂　淳一

記

〒150-0002

東京都渋谷区渋谷3-13-5

イプセ渋谷　#305

TEL    : 03-5469-3381
FAX    : 03-5469-3384
E-mail : info@jkwilton.com
URL    : http://www.jkwilton.com
              http://www.jkwi.co.jp

新住所

株式会社ジェイ・ケイ・ウィルトン・アセット・マネジメント
金融商品取引業（運用助言・代理業）　関東財務局長（金商）第2256号